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                                    Risør 3. Juni 2015 

Vi viser til departementets høringsnotat datert  17. mars 2015 med høringsfrist 9. juni 2015 SiGAR.COM vil med 

dette oversende  vår høringsuttalelse på vegne av våre medlemmer og kunder. 

Undertegnede har i 16 år drevet www.sigar.com og reist verden rundt og besøkt fabrikker i små fattige  

samfunn.  Har  også besøkt sigarklubber fra Moskva sigar-klubb til sigarklubber i Trondheim, Bergen, Stavanger, 

Sandnes, Kristiansand, Arendal, Porsgrunn, Kongsberg, Drammen og Oslo m.fl. 

www.sigar.com har over 500 betalende medlemmer og over 2.500 på vår malingliste som er interessert i 

sigarer og dens kultur.   Våre kunder nyter i gjennomsnitt 1-2 sigarer pr. uke.  99% er menn, og gjennomsnitts- 

alderen er ca. 49 år.  99% inhalerer aldri, 1 % inhalerer av og til. 

La oss anslå at 5.000 sigar-nytere ikke lenger får handle premium sigarer i Norge, pga. at vi som selger i dette 

segmentet ikke klarer oss og går konkurs.  Da vil pirat-importen som allerede er et problem  bli mange ganger større. 

Staten vil tape masse penger i MVA og tobakksavgift, og det blir ingen kontroll på importen eller innholdet i sigarene. 

Merking av sigarer er vesentlig for å kunne skille mellom forfalsket og ekte vare. 

Uten merking kan ikke forbruker vite at han får det han betaler for. Verdens mest forfalskede sigar er  

Fidel Castros Cohiba Esplendidos.  Kjennere kan umiddelbart avsløre dårlige kopiprodukter gjennom magebeltet. 

Da snakker vi om detaljer som nyanser av gulfargen, skrifttype og selve preget av Cohiba-navnet på magebeltet. 

For å komplisere ytterlige: Der lages også en Cohiba på den Dominikanske Republikk med en helt annerledes logo. 

Hvordan skal man her etter kunne skille mellom to helt ulike sigarer?   

En av Cubas mest prestisjefylte sigarer er Cohiba Behike  som har en meget spesiell logo som vanskelig lar seg 

kopiere.  Et nytt lovforslag med innføring av standardiserte tobakkspakninger er en gavepakke til organisert 

kriminalitet som vil kunne tjene store beløp på å lage fake. Samtidig vil Cuba med hardt prøvet økonomi  være 

taperne, sammen med forbrukerne som ikke lenger kan skille mellom ekte og falske sigarer. 

                 

http://www.sigar.com/
http://www.sigar.com/


Det er stor forskjell på å nyte 1 til 4 sigarer pr. uke kontra røke 20 sigaretter om dagen eller snuse en boks snus.  

Jeg håper Helse- og omsorgs departementet skjønner og ser forskjellene. 

Vi nyter et kvalitetsprodukt håndrullet av økologisk premium tobakk uten tilsetningsstoffer. 

Vi sigar-nytere er en minoritet av godt voksende mennesker med sans for gode smaker som nyter livet vi har fått i 

gave. Sigaren er for mange en «hellig» nytelses stund der man kan senke skuldrene og filosofere over livet.  

Sigaren gir sjelefred og rom for den gode samtalen i en ellers så hektisk hverdag. 

Det finnes ingen dokumentasjon på at sådan nyting gir noen helseskade, og  derfor blir det feil og innlemme Sigarer i 

dette høringsforslaget.  Sigarer appellerer ikke til ungdom, dette er ikke et produkt som «missbrukes» mange ganger 

pr dag. Dette er et produkt som velges nøye ut til  tilmålt verdifull tid.   

 

Det er forskjell på å drikke en flaske 60% alkohol hver dag kontra ta seg et glass vi til maten? 

Det ene er missbruk det andre nytelse.  

  

Storbritannia har etter det jeg har forstått laget unntak for Sigarer og Pipetobakk, noe jeg synes høres ut som en god 

ide, og gir håp for at man kan ha to tanker i hode samtidig. 

 

Så dette blir min konklusjon på veiene av SiGAR.COM og våre kunder og medlemmer. 

Vi ber om at det blir gjort unntak for sigarer i dette lovforslaget . 

Med Vennlig hilsen 

SiGAR.COM AS 

Håkon Aanonsen 

Daglig leder 

Tilleggs informasjon som jeg mener er svært relevant. 

Vi har ca. 150.000 sigarer på lager i vår Humidor / Lager som har temperatur rundt 12- 14 grader og en luftfuktighet  

på ca. 68 %  Disse er lagret for å kunne modne i ytterligere 10 – 15 år. (Som god vin blir premium sigarer bedre med 

årene)  Disse sigarene er merker med ett og mange med  to sigarbelter. Tar vi av sigarbeltene vil dekkbladet 

ødelegges og sigaren vil bli ødelagt. «Limet» organisk fra en plante, vil løsne når sigaren varmer det opp, og først da 

kan man ta av magebeltene  uten risiko for å ødelegge sigaren.  Her ser man resultatet av å ta av magebelte. 

Vil vi bli nøtt til å sette på nye magebelter på våre sigarer innen 2-3 år vil jeg fortsatt ha mange 10.000 sigarer igjen. 

 

 


